
Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

2.PIELIKUMS

In ves tīc iju  p lāns 2 0 1 1 . -  2 0 1 3 .g a d a m

N.

p.
k.

Projekta nosaukums

Atbilstība

vidēja

term iņa

prioritā tēm

Papildinātība  

ar citiem  

pro jektiem  

(N r.p .k.)

Indikatīvā

summa

(LVL)

Finanšu instruments, (LVL)

Projekta p lānotie  

darbības rezultāti  

un to  rezultatīvie  

rādītāji

Plānotais laika posms

Partneri

Pašvaldī

bas

budžets

ES fondu  

finan

sējums

Privā

tais

sektors

Citi

finan

sējuma

avoti

Projekta

uzsākša

nas

datums

Projekta

pabeigša

nas

datums

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

VTP1

Sociālās infrastruktūras attīs tība un pakalpojum u k valitāte

RV1: Daudzveidīgas un kvalitatīvas izglītības pieej amība

1. Inovatīvu sporta veidu attīstība veselīga dzīvesve ida veicināšanai Latvijas un Baltkrievijas pierobežu reģionos

1.1. Stadiona „Vārpa" rekonstrukcija

VTP1; RV1;  

U1
1 260 067 189010 1 134 053 Renovēts stadions 2011. 2012.

Baltkrievijas

Republikas

Glubokoje

rajona

izpildkomiteja

2. Materiāltehniskās bāzes uzlabošana Ludzas mūzikas pamatskolā mūzikas programmas pilnveidošanai

2.1. Aparatūras un mūzikas  

instrumentu iegāde
VTP1; RV1;  

U2
5 840 1 014 4 826

Iegādātas 2  

klavieres; 3 radio  

mikrofoni; 1  

basģitāras  

pastiprinātājs

01.2011. 05.2011.

3. Izglītības, veselības un sociālās attīstības uzlabo šana apvienoto kopienu mērķa grupām pārrobežu reģio nā Latvijā, Lietuvā un Baltkrievijā

3.1. Ludzas pilsētas ģimnāzijas  

stadiona renovācija

VTP1; RV1;  

U1
46 507 6 976 39 531 Renovēts stadions 2011. 2011.

Vadošais  

partneris -  LPR

4. Ludzas pilsētas ģimnāzijas materiāli tehniskās bāz es pilnveidošana

4.1. Mūzikas un skaņas aparatūras  

iegāde Ludzas pilsētas  

ģimnāzijas materiāli tehniskās  

bāzes pilnveidošanai

VTP1; RV1;  

U1; U3

7 000 3 220 3 780 iegādāta mūzikas  

un skaņas  

aparatūra
2011. 2012.

140 I



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

5. Zinātne un pirmsskolas izglītība kā pedagoģiskās i novācijas joma (akronīms: Mazie zinātnieki)

5.1. Ludzas pilsētas 4. PII „Pasaciņa"  

projekts:

izveidota zinātnes pasniegšanas  

metodika pirmsskolas izglītības  

iestādēs;

pieredzes apmaiņas braucieni  

pie projekta partneriem

VTP1; RV1;  

U2
9 839 9 839

Vismaz 12  

mobilitātes
2011. 2013.

PII Igaunijā,  

Lietuvā, Turcijā,  

u.c.

6. Ludzas novada Pildas pamatskolas stadiona renovācija

6.1. Skolas stadiona renovācija VTP1; RV1;  

U1
30 000

Renovēts 1  

stadions
2013. 2013.

7. Ludzas novada Brigu pamatskolas ēkas renovācija

7.1. Ēkas renovācija VTP1; RV1;  

U1
70 000

Renovēt ēka
2012. 2013.

8. Ludzas novada Istras vidusskolas sporta zāles silti nāšana

8.1. Skolas sporta zāles siltināšana VTP1; RV1;  

U1
70 000

Nosiltināta sporta  

zāle
2013. 2013.

9. Ludzas novada Nirzas pamatskolas vienkāršotā renov ācija

9.1. Tehniskā projekta izstrāde

VTP1; RV1;  

U1

10 000 10 000

Izstrādāts

tehniskais

projekts

2011. 2011.

9.2. Pamatskolas vienkāršotā  

renovācija

Renovēta skola
2012. 2012.

10. Ludzas novada Mākslas skolas renovācija

10.1. Tehniskā projekta izstrāde VTP1; RV1;  

U1

4 000 4 000 2011. 2011.

10.2. Skolas renovācija 2012. 2012.

11. Izglītības iestāžu informatizācija

11.1. Stacionāro un portatīvo datoru  

iegāde

VTP1; RV1;  

U2

101 857 101 857

Iegādāts 121  

dators;

7 multimediju  

tehnikas  

komplekti;  

attīstīti 9 lokālie  

tīkli

01.2010. 01.2012.
11.2. Multimediju tehnikas iegāde

11.3. Lokālo datortīklu attīstība

141 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

12. Mini magic steps /  Mazie, brīnumainie solīši

12.1. Ludzas 3.PII „Namiņš" projekts:  

metodisko materiālu izstrāde,  

publicēšana, izplatīšana;  

pedagogu pieredzes apmaiņas  

braucieni; tematisko pasākumu  

un uzvedumu organizēšana  

iestādē; projekta sanāksmes;  

bērnu iepazīstināšana ar  

Eiropas valstīm.

VTP1; RV1;  

U2
9 839 9 839 12 mobilitātes 2010. 2012.

Zviedrija

Turcija

Ungārija

Lielbritānija

13. The Union o f European schools against violence a nd social exclusion /  Eiropas skolu apvienība pret varda rbību un sociālo atstumtību

13.1. Ludzas pilsētas ģimnāzijas  

projekts: metodisko materiālu  

izstrāde, publicēšana,  

izplatīšana; pieredzes apmaiņas  

braucieni; tematisko pasākumu  

organizēšana skolā; skolēnu  

apmaiņa; noslēguma pasākums  

Latvijā (valorizācijas  

konference)

VTP1; RV1;  

U2
14 759 14 759 22 mobilitātes 2010. 2012.

Grieķija

Itālija

Rumānija

Lietuva

Polija

Turcija

14. Latvijas un Bulgārijas reģionu sabiedriskā sadar bība bērnu ar īpašām vajadzībām integrācijai izglītī bas procesā (akronīms: LABU for CHILDREN)

14.1. Metodiskā materiāla izstrāde

VTP1; RV1;  

U2

17 564 17 564

Izstrādāts un  

izdots

metodiskais

materiāls

08.2009. 08.2011.

Svištovas

pašvaldība,

Bulgārija

14.2. Konferenču u.c. pasākumu  

organizēšana

Organizēta  

starptautiskā  

konference Ludzā,  

īstenotas citas  

projekta  

aktivitātes

14.3. Pieredzes apmaiņas braucieni 29 mobilitātes

142 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

RV2: Kvalitatīvu veselības aprūpes un sociālo pakal pojumu pieejamība

15. Animaterapijas izmantošana Latvijas - Lietuvas pi erobežas pašvaldībās sociālās vides stiprināšanai

15.1. Aprīkojuma iegāde SPII  

„Rūķītis"

Pasākumu (semināru, vasaras  

nometņu, akciju) organizēšana

VTP1; RV2;  

U1
7 473 915 6 194 364

Iegādāts

aprīkojums SPII

„Rūķītis",

organizētas

projekta

aktivitātes

11.2010. 12.2011.

Vadošais  

partneris -  

biedrība  

Eiroreģions  

„Ezeru zeme"

16. Dzīves prasmju un iemaņu attīstīšanas dienas nome tne „Zelta atslēdziņa" Ludzas novada bērniem un pusau džiem no sociālā riska ģimenēm (akronīms: Zelta atslēdzi ņa)

16.1. Vasaras dienas nometnes  

bērniem no sociālā riska  

ģimenēm organizēšana, sociālo  

pakalpojumu sniegšana
VTP1; RV2;  

U1
48 625 48 625

Organizēta  

vasaras dienas  

nometne bērniem  

no sociālā riska  

ģimenēm, sniegti  

sociālie  

pakalpojumi

2012. 2013.

17. Ludzas novada Higiēnas centra izveide

17.1. Ierīkota veļas mazgātava un  

dušas telpa

Sniegti sociālie pakalpojumi
VTP1; RV2;  

U1
19;20 7 000 2 118 4 882

Ierīkota veļas  

mazgātava un  

duša, sniegti  

sociālie  

pakalpojumi

2011. 2012.

18. Sociālās mājas izveide Ludzas novada Pildas pagastā

18.1. Sociālās mājas Ludzas novada  

trūcīgajiem iedzīvotājiem  

ierīkošana, sociālo pakalpojumu  

sniegšana
VTP1; RV2;  

U1
90 000 90 000

Ierīkota sociālā

māja Ludzas

novada

trūcīgajiem

iedzīvotājiem,

sniegti sociālie

pakalpojumi

2012. 2013.

143 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

19. Daudzfunkcionālā sociālā centra izveide Ludzā

19.1. Daudzfunkcionālā sociālā centra Izveidots

izveide VTP1; RV2;  

U1; U3
20 200 000

daudzfunkcionā

lais sociālais  

centrs

2012. 2013.

20. Krīzes centra izveide Ludzā

20.1. Krīzes centra izveide VTP1; RV2;  

U1; U3
19 70 000

Izveidots krīzes  

centrs
2012. 2013.

21. Specializēta transporta pakalpojumu sniegšana p ersonām ar īpašām vajadzībām

21.1. Specializēta transporta iegāde Iegādāts un

un aprīkošana pakalpojumu  

sniegšana personām ar īpašām

VTP1; RV2;  

U3
20 000 20 000

aprīkots 1  

specializētais
2012. 2012.

vajadzībām transports

RV3: Kvalitatīvu kultūras, atpūtas un sporta pakalp ojumu pieejamība

22. Apstākļu radīšana nemateriālā kultūras mantojum a popularizēšanai Latvijas-Krievijas pierobežas reģ ionā (akronīms: INSIGHT

22.1. Ludzas TN vienkāršotā Renovēts Ludzas Municipālā

renovācija TN apvienība

22.2. Kultūras speciālistu apmācības Apmācīti 30 „Neveļas

kultūras rajons"

speciālisti (Krievija)

22.3. TN materiāltehniskās bāzes Iegādāti 400

uzlabošana skatītāju krēsli

22.4. Lielais Latgaļu tirgus VTP1; RV3; Organizēts Lielais

organizēšana U1; U2 Latgaļu tirgus

22.5. Filma par Ludzas novada  

kultūras un vēsturisko VTP3; RV2;

708 277 70 828 637 449

Izveidota 1 filma

2012. 2013.

mantojumu izveide U3

22.6. Bukleta par Ludzas novada  

kultūras un vēstures  

mantojumu izveide

Izveidots un  

publicēts buklets

22.7. Vietējo iedzīvotāju iesaistīšana  

kultūras pasākumos Organizēti 3

nemateriālā kultūras  

mantojuma popularizēšanai

pasākumi

144 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

23. Eiropas mūzika un dejas

23.1. Ludzas TN projekts iedzīvotāju  

iesaistīšanai kultūras  

aktivitātēs: tiks izveidots e-  

materiāls par tradicionālajām  

dejām un mūziku un ievietots  

internetā;

organizēti nelieli kursi vietējiem  

iedzīvotājiem;  

rīkoti braucieni uz  

partnervalstīm (pieredzes  

apmaiņa deju un mūzikas  

mākslā)

VTP1; RV3;  

U2
11 948 11 948

Vismaz 12  

mobilitātes
2011. 2013.

Vismaz 2  

Eiropas valstis

24. Ludzas novada Cirmas pagasta Pokuminas muižas ēka s jum ta renovācija

24.1. Ēkas jum ta renovācija VTP1; RV3;  

U1
25 000

Renovēts ēkas  

jumts
2013. 2013.

25. Ludzas novada Cirmas pagasta Pokuminas parka estr ādes ierīkošana

25.1. Pokuminas parka estrādes  

ierīkošana

VTP1; RV3;  

U1; U2
7 000 2 118 4 882

Ierīkota parka  

estrāde
2013. 2013.

26. X Ziemeļlatgales mūzikas skolu festivāls - jubile ja

26.1. Ziemeļlatgales mūzikas skolu  

festivāla rīkošana

VTP1; RV3;  

U2
1 250 1 250

Dalībnieku skaits:  

11 skolas
03.2011. 03.2011.

27. Starptautiskais bērnu un jauniešu popmūzikas fe stivāls „Saules lietus Latgalē -  2011"

27.1. Bērnu un jauniešu popmūzikas  

festivāla rīkošana

VTP1; RV3;  

U2
3 420 3 200 220

Dalībnieku skaits:  

110 dalībnieki
05.2011. 06.2011.

28. Novada kultūras iestāžu konkurss „M azie kultūras  projekti"

28.1. Kultūras projektu konkursu  

organizēšana

VTP1; RV3;  

U2
3 000 3 000

Realizēti 10  

projekti
01.2011. 12.2011.

29. Lielais Latgaļu tirgus pilskalnā

29.1. Amatniecības un tautas mākslas  

popularizēšanas pasākums
VTP1; RV3;  

U2
1050 950 100

Pasākuma  

apmeklētāju  

skaits: 4000

06.2011. 06.2011.
NVO „Ludzas  

amatnieki"

145 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

30. Starpnovadu Dziesmu un Deju svētki Ludzā

30.1. Starpnovadu Dziesmu un Deju  

svētku organizēšana

VTP1; RV3;  

U2
31 3 000 3 000

800 dalībnieki
06.2013. 06.2013.

31. Vispārējie Dziesmu un Deju svētki Rīgā

31.1. Dalība Dziesmu un Deju svētkos  

Rīgā

VTP1; RV3;  

U2
30 7 700 7 000 700

200 dalībnieki
06.2013. 07.2013.

32. Ludzas pilsētas svētki

32.1. Ludzas pilsētu svētku  

organizēšana

VTP1; RV3;  

U2
4 000 2 000 2 000

Organizēti  

pilsētas svētki
07.2011. 08.2011.

33. Ludzas pilsētas galvenās bibliotēkas materiāli te hniskās bāzes uzlabošana

33.1. Ludzas pilsētas galvenās  

bibliotēkas pakalpojumu  

pilnveidošana un materiāli  

tehniskās bāzes uzlabošana

VTP1; RV3;  

U2
7 000 3 220 3 780

iegādāts jauns  

aprīkojums  

(grāmatu skapji  

u.c.)

2011. 2012.

34. Eiropas Lasītāju klubs

34.1. Ludzas pilsētas galvenās  

bibliotēkas projekts: izveidots  

lasītāju klubs Ludzas pilsētas  

galvenajā bibliotēkā;  

organizēti braucieni uz  

partnervalstīm (pieredzes  

apmaiņa bibliotēku darbā ar  

apmeklētājiem)

VTP1; RV3;  

U2
11 948 11 948

Izveidot 1 Lasītāju  

klubs;  

ismaz 12  

mobilitātes

2011. 2013.

Vismaz 2  

iestādes no ES  

valstīm

35. Iepazīsties ar kaimiņiem

35.1. Bibliotekāru iepazīšanās  

braucieni uz Voru un Ostrovas  

bibliotēkām

VTP1; RV3;  

U2
2 108 211 1 897

3 pieredzes

apmaiņas

braucieni

2012. 2012.

36. Mūsdienu bibliotēka kā komunikāciju centrs sociā lekonomiskai attīstībai

36.1. Mācību centra izveide Ludzas  

galvenajā bibliotēkā (E-  

bibliotēka)
VTP1; RV3;  

U2; U2
37 40 652 4 065 36 587

Izveidots mācību  

centrs
2011. 2012.

Vadošais  

partneris -  

Kultūras  

informācijas  

sistēmas

146 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

37. Ludzas pilsētas galvenās bibliotēkas mājas lapas atjaunošana

37.1. Bibliotēkas mājas lapas  

atjaunošana

VTP1; RV3;  

U2
36 700

Atjaunota mājas  

lapa
2011. 2012.

38. Starpnovadu Grāmatu svētki

38.1. Grāmatu svētku organizēšana  

Ludzas novadā
VTP1; RV3;  

U2
3 000 500 2 500

Pasākuma  

apmeklētāju  

skaits: 200

2012. 2012.

39. Jaunu grāmatu un citu izdevumu iegāde publiskajā m bibliotēkām

39.1. Krājumu atjaunošana, bērnu  

žūrija, balvas bērniem
VTP1; RV3;  

U2
3 750 3 500 250

Atjaunoto  

krājumu skaits:  

1900 eks.

2011. 2011.

40. M antojum a tūrisma maršruta izveide Eiroreģiona "Pleskava, Livonija" teritorijā (akronīms: HERITAGE TOU RISM)

40.1. Ludzas Novadpētniecības  

muzeja rijas remonts

VTP1; RV3;  

U1; U2

VTP3; RV2;  

U1

53 812 5 381 48 431

Izremontēta rija;

izstrādāta

programma

darbam ar

apmeklētājiem;

publicēti

informatīvi

materiāli par

muzeja

piedāvājumu

2012. 2012.

Eiroreģiona

„Pleskava,

Livonija"

dalībnieki

Igaunijā un

Krievijā

41. Arheoloģija, vara un sabiedrība: sadarbība arheo loģiskā mantojuma saglabāšanai

41.1. Ludzas novada Viduslaiku  

arheoloģisko pieminekļu izpēte

VTP1; RV3;  

U1; U2; U3

VTP3; RV2;  

U1; U2; U3

35 140 3 514 31 626

Izpētīti Ludzas  

novada Viduslaiku  

arheoloģiskie  

pieminekļi

2012. 2014.
41.2. Elektroniskās karte izveide Izveidota

elektroniskā

karte,

41.3. Viduslaiku darbnīcas izveide Izveidotas

Viduslaiku

darbnīcas

147 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

41.4. Zinātniskās konferences  

organizācija

Organizēta

zinātniskā

konference

Tartu

universitāte,

Igaunija

Kultūras

ministrijas

vēstures

pieminekļu

aizsardzības

departaments,

Tallinas

universitāte,

Igaunijas

arheoloģiskais

centrs, Latvijas

vēstures

institūts,

Alūksnes

pašvaldība,

Pleskavas

apgabala

arheoloģiskais

centrs

41.5. Ludzas pilskalnā atrasto  

materiālu restaurācija

Restaurēti  

atrastie Ludzas  

pilskalnā  

priekšmeti

41.6. Izstādes izveide Izveidota izstāde

42. Objekta „P.Vilcāna keramikas darbnīca" restaurā cija un signalizācijas ierīkošana

42.1. Keramikas darbnīcas  

restaurācija

VTP1; RV3;

U1; U2  

VTP3; RV2;  

U1

6 500 1 000 5 500

Restaurēta

keramikas

darbnīca 2011. 2011.

42.2. Signalizācijas ierīkošana Ierīkota

signalizācija

43. Krucifiksa izgatavošana un uzstādīšana Ludzas Nova dpētniecības muzeja teritorijā

43.1. Jēzus Kristus figūras (koka)  

izgatavošana

VTP1; RV3;

U1; U2  

VTP3; RV2;  

U1

700 100 600

Izgatavots un

uzstādīts

krucifikss
2011. 2011.

148 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

44. Mākslinieces A.Luteres gleznu kataloga izdošana

44.1. A.Luteres gleznu kolekcijas  

izpēte LdNM, zinātniskā  

apraksta sastādīšana, gleznu  

atlase un fotofiksācija, kataloga  

maketa izstrāde

VTP1; RV3;  

U2
2 000 2 000

Izdots gleznu  

katalogs 1000  

gab. 2011. 2011.

45. Bīdāmo konstrukciju iegāde gleznu kolekcijas kr ātuves aprīkošanai Ludzas Novadpētniecības muzejā

45.1. Iegādātas bīdāmās metāla  

konstrukcijas LdNM gleznu  

kolekcijas krātuves aprīkošanai
VTP1; RV3;  

U1; U2
4 400 400 4 000

Gleznu kolekcijas  

(500 vienības)  

krātuve aprīkota  

ar bīdāmo  

konstrukciju

2012. 2012.

46. Izdales materiālu par Dabas ekspozīcijas izdoša na

46.1. LdNM Dabas nodaļas kolekcijas  

izpēte, zinātniskā apraksta  

sastādīšana, eksponātu atlase  

un fotofiksācija, kataloga  

maketa izstrāde

VTP1; RV3;  

U2
3 850 350 3 500

Izdales materiālu  

par Dabas  

ekspozīciju skaits:  

10 000

2012. 2012.

Latvijas Dabas  

muzejs

47. Ludzas 835.g.jubilejai veltītas izstādes izveidoš ana Ludzas Novadpētniecības muzejā

47.1. Ludzas 835.g.jubilejai veltīta  

izstādes izveide (krājuma  

izpēte, materiālu atlase,  

zinātniskā plāna izstrāde,  

stendu iegāde, izstādes  

iekārtošana)

VTP1; RV3;  

U2
1 650 150 1 500

Izveidota izstāde

2012. 2012.

48. Bukleta par Ludzas Novadpētniecības muzeju izdoša na

48.1. Informācijas apkopošana par  

LdNM, bukleta maketa izstrāde

VTP1; RV3;  

U2
2 200 200 2 000

Izdoti 10 000  

bukleti
2012. 2012.

49. Objekta „Jaunsaimnieka māja" labiekārtošana

49.1. Tiks apšūtas ārsienas, ierīkota  

elektrība un apsardzes  

signalizācija

VTP1; RV3;  

U1; U2
3 300 300 3 000

Labiekārtots

objekts

„Jaunsaimnieka

māja"

2012. 2013.

149 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

50. Dabas takas izveide Runtortas parkā (zinātn.pēt nieciskais darbs, plāna izstrāde, izziņas materiāla  un reklāmas izd.)

50.1. Veiks zin.pētn.darbs (savākti un  

apkopoti materiāli par  

Runtortas parku), sagatavoti  

izziņas un reklāmas izdevumi,  

iztīrīts un labiekārtots parks,  

izveidota Dabas taka

VTP1; RV3;

U1; U2  

VTP3; RV2;  

U1; U2

5 500 500 5 000

Izveidota Dabas  

taka; iztīrīts un  

labiekārtots  

parks; sagatavoti  

izziņas un  

reklāmas  

izdevumi

2013. 2013.

Latvijas Dabas  

muzejs, Dabas  

pētnieks  

G.Ēniņš, Ludzas  

novada  

pašvaldība

51. Ludzas Novadpētniecības muzeja atklātņu albūma iz došana

51.1. Tiks atlasītas un apstrādātas  

fotogrāfijas, sagatavots apraksts

VTP1; RV3;  

U2
2 200 200 2 000

Izdots atklātņu  

albūms: 1500 gab.
2013. 2013.

52. Tekstiliju krātuves ierīkošana Ludzas Novadpētnie cības muzejā

52.1. Iegādāti un uzstādīti metāla  

skapji tekstiliju kolekcijas  

glabāšanai, ierīkota tekstiliju  

krātuve
VTP1; RV3;  

U1; U2
4 400 400 4 000

Ierīkota un  

aprīkota tekstiliju  

krātuve: 400  

vienību Ierīkota  

un aprīkota  

tekstiliju (400  

vienību) krātuve

2013. 2013.

53. Veselīga dzīvesveida popularizēšana LV-LT-BY piero bežu teritorijās

53.1. Sporta inventāra un aprīkojuma  

iegāde (slēpes, slidas, nūjošanas  

nūjas, slidlauka borti)
VTP1; RV3;  

U2
49 000 4 900 44 100

Iegādāts sporta

inventārs un

aprīkojums;

piedalīšanās

sacensībās;

organizēti

semināri

2011. 2012.

Vadošais  

partneris -  

biedrība  

Eiroreģions  

„Ezeru zeme"

53.2. Dalība starptautiskajās  

slēpošanas sacensībās

53.3. Semināru organizēšana par  

veselīgu dzīvesveidu

54. Māja 5 robežu krustcelēs

54.1. Vecpilsētas māju ārējā dizaina  

saglabāšana

VTP1; RV3;  

U3
35 000 3 500 31 500

Māju ārējā  

dizaina  

saglabāšanas  

pasākumi
2011. 2012.

Vadošais  

partneris -  

biedrība  

Eiroreģions  

„Ezeru zeme"
54.2. Foto mākslas pasākumi,  

izstādes

Organizētas foto  

mākslas izstādes

150 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

RV4: Efektīva publiskā pārvalde

55. Speciālistu piesaiste Ludzas novada pašvaldības a dministratīvās kapacitātes stiprināšanai

55.1. Speciālistu piesaiste

VTP1; RV4;  

U1
27 478 6 478 21 000

Nodarbināti 2  

speciālistu
01.11.2010 15.12.2012

55.2. Speciālistu apmācība Apmācīti 2  

speciālistu

56. Pašvaldības atbalsts NVO īstenoto projektu real izācijā

56.1. Atbalsts NVO īstenoto projektu  

realizācijā

VTP1; RV4;  

U3
3 500 3 500

Līdzfinansēti 5  

NVO projekti
2011. 2011.

57. E-pakalpojumu attīstība Ludzas novada pašvaldībā

57.1. E-pārvaldes izveide VTP1; RV4;  

U2
10 000 2013. 2013.

58. Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisi ju samazināšanai Ludzas novada pašvaldības administra tīvajā un sociālās aprūpes centra „Ludza" ēkās

58.1. Ludzas novada pašvaldības  

administratīvās ēkas Raiņa ielā  

16, Ludzā siltināšana
VTP1; RV4;  

U2
141 440 28 288 113 152 Siltinātas 2 ēkas 12.2010. 11.201 1.58.2. Ludzas novada Sociālās aprūpes  

centra „Ludza" ēkas Ludzas  

novada Cirmas pagastā,  

„Garbari" siltināšana

VTP2

Tehniskās infrastruktūras attīs tība un pakalpojumu kvalitāte

RV1: Transporta infrastruktūras attīstība

59. Tranzītceļa P49 Latgales ielas posma no Kr.Barona  ielas līdz Latgales šķērsielai rekonstrukcija Ludzas p ilsētā

59.1. Tranzītielas 1,87 km posma  

rekonstrukcija

VTP2; RV1;

U1; U2  

VTP3; RV1;  

U1

60 1 917 357 230083 1 629 753 57 521

Rekonstruēts  

tranzītielas posms  

- 1,87 km
09.2010. 12.2011.

60. Satiksmes infrastruktūras sakārtošana Ludzas pils ētas un apkārtējo teritoriju pieejamības veicināšan ai

60.1. Latgales ielas posma  

rekonstrukcija posmā no  

Stacijas ielas līdz Krāslavas ielai

VTP2; RV1;

U1; U2  

VTP3; RV1;  

U1

59 798 321 355716 427 516 15 089

Rekonstruēts  

Latgales ielas  

posms -  1670 m

2011. 2012.

151 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

61. Transporta un loģistikas attīstības iespēju paa ugstināšana Latvijas -  Igaunijas -  Krievijas starpta utiskas nozīmes stratēģiskajos transporta koridoros

61.1. Tranzītielas 510 m posma  

rekonstrukcija
VTP2; RV1;

U1; U2  

VTP3; RV1;  

U1

57 189 901 194934 170 911 3 798

Rekonstruēts  

tranzītielas posms  

- 510 m 09.2011. 09.2013.

Vadošais  

partneris -  

biedrība  

Eiroreģions  

„Ezeru zeme"

62. Satiksmes organizācijas uzlabojumi Ludzas pilsētā

62.1. Satiksmes organizācijas  

uzlabojumi Kr.Barona, 1.Maija,  

M.Ezerkrasta un Tālavijas ielu  

kvartālam

VTP2; RV1;

U1; U2  

VTP3; RV1;  

U1

57; 59 1 800 000 216000 1 530 000 54 000

Veikti satiksmes

organizācijas

uzlabojumi
2012. 2013.

63. Baznīcas ielas rekonstrukcija Ludzas pilsētā

63.1. Baznīcas ielas posma  

rekonstrukcija

VTP2; RV1;  

U1
30 000 30 000

Bruģēti 200 m  

ielas
2011. 2011.

64. Piebrauktuvju pie daudzdzīvokļu mājas rekonstru kcija Ludzas novada Isnaudas pagastā

64.1. Piebrauktuvju un stāvlaukumu  

rekonstrukcija VTP2; RV1;  

U1
14 540 3 814 10 726

Rekonstruētas  

piebrauktuves un  

stāvlaukums -  

720m 2

2011. 2011.

65. Ludzas novada Rundēnu pagasta ceļu, ielu un piebrau ktuvju rekonstrukcija

65.1. Rundēnu ciema ielas Nr.1  

rekonstrukcija
VTP2; RV1;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

87 748 23 016 64 732

Rekonstruēta iela  

-  0,52 km

2011. 2011.

65.2. Rundēnu ciema ielas Nr.3  

rekonstrukcija

Rekonstruēta iela  

-  0 ,38 km

65.3. Piebrauktuves pie  

daudzdzīvokļu mājām  

rekonstrukcija

Rekonstruētas  

piebrauktuves -  

620 m 2

66.Ludzas novada Pureņu pagasta ceļu un ielu rekonst rukcija

66.1. Ceļa Nr.2 Pildasmuiža -  

Barauški -  Tribuki  

rekonstrukcija

VTP2; RV1;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

84 383 22 134 62 249

Rekonstruēts ceļš  

-  1,11 km
2011. 2011.

66.2. Pureņu pagasta ielas Nr.1  

rekonstrukcija

Rekonstruēta iela  

-  0,29 km

152 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

66.3. Pureņu pagasta ielas Nr.3  

rekonstrukcija

Rekonstruēta iela  

-  0 ,24 km

66.4. Pureņu pagasta ielas Nr.4  

rekonstrukcija

Rekonstruēta iela  

-  0,26 km

67. Ludzas novada Isnaudas pagasta ceļu un ielu rekonstr ukcija

67.1. Ceļa Nr.6 Lemki -  Gāgaru ferma  

rekonstrukcija

VTP2; RV1;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

30 000 30 000
Rekonstruēts ceļš  

Nr.6
2013. 2013.

68. Autostāvvietas ierīkošana pie P.Miglinīka un Lat gales ielu krustojuma Ludzas pilsētā

68.1. Autostāvvietas ierīkošana VTP2; RV1;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

20 000 20 000
Ierīkota 1  

autostāvvieta
2011. 2011.

69. Transporta infrastruktūras sakārtošana uzņēmējd arbības veicināšanai un tūrisma attīstībai Ludzas pils ētā

S a s k a ņ ā  a r  L u d z a s  n o v a d a  d o m e s  2 0 1 2 . g a d a  2 6 . j ū l i j a  s ē d e s  l ē m u m u  N r .  2 3  ( s ē d e s  p r o t o k o l s  N r . 2 0 )  u n  L u d z a s  n o v a d a  d o m e s  2 0 1 3 . g a d a  4 . s e p t e m b r a  s ē d e s  l ē m u m u  N r .  9  ( s ē d e s  p r o t o k o l s  N r . 2 1 )

69.1. Rūpniecības ielas rekonstrukcija VTP2; RV1;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

380982 45717 323834 11431
Rekonstruēta iela  

-  0 ,660 km
2013. 2014.

69.2. Liepājas ielas posmā no Raiņa  

ielas līdz tiltam  rekonstrukcija

VTP2; RV1;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

876571 105188 745085 26298
Rekonstruēta iela  

-  1,179 km
2013. 2014.

69.3. Raiņa ielas posmā no Liepājas  

ielas līdz Dagdas ielai  

rekonstrukcija

VTP2; RV1;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

220953 26514 187810 6629
Rekonstruēta iela  

-  0 ,270 km
2013. 2014.

69.4. 1.maija ielas posmā no  

M.Ezerkrasta ielas un no  

Kr.Barona ielas līdz Tirgus ielai  

rekonstrukcija

VTP2; RV1;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

418681 50241 355878 12562
Rekonstruēta iela  

-  0,239 km
2013. 2014.

69.5. Ezera šķērsielas rekonstrukcija VTP2; RV1;  

U1
136552 16386 116069 4097

Rekonstruēta iela  

-  0 ,088 km
2013. 2014.

153 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

VTP3; RV1;  

U1

69.6. Parku ielas posmā no A.Upīša  

līdz Liepājas ielai rekonstrukcija

VTP2; RV1;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

563342 67601 478840 16901
Rekonstruēta iela  

-  0 ,811 km
2013. 2014.

69.7. Laukuma rekonstrukcijas Raiņa  

un Stacijas ielu krustojumā
VTP2; RV2;  

U3
350080 42009 297568 10503

Rekonstruēts  

laukums -  4000  

m2

2013. 2014.

69.8. Rekašova ielas rekonstrukcija VTP2; RV1;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

463504 55621 393978 13905
Rekonstruēta iela  

-  0,497 km
2013. 2014.

69.9. Tirgus ielas rekonstrukcijas VTP2; RV1;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

537298 64477 456703 16118
Rekonstruēta iela  

-  0 ,580 km
2013. 2014.

69.10. Kr.Barona ielas posmā no Skolas  

ielas līdz 1.maija ielai  

rekonstrukcija

VTP2; RV1;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

321333 38561 273133 9639
Rekonstruēta iela  

-  0 ,421 km
2013. 2014.

70. F.Ķempa ielas posma rekonstrukcija

70.1. F.Ķempa ielas rekonstrukcija  

posmā no P.Miglinīka ielas līdz  

Jelgavas ielai

VTP2; RV1;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

15 000 15 000
Renovēts ielas  

posms -  260 m
2013. 2013.

71. I z s lē g t s  s a s k a ņ ā  a r  L u d z a s  n o v a d a  d o m e s  2 0 1 2 . g a d a  2 6 . j ū l i j a  s ē d e s  l ē m u m u  N r .  2 3  ( s ē d e s  p r o t o k o I s  N r . 2 0 )

72. I z s lē g t s  s a s k a ņ ā  a r  L u d z a s  n o v a d a  d o m e s  2 0 1 2 . g a d a  2 6 . j ū l i j a  s ē d e s  l ē m u m u  N r .  2 3  ( s ē d e s  p r o t o k o l s  N r . 2 0 )

73. Rekašova ielas posma rekonstrukcija

73.1. Rekašova ielas rekonstrukcija  

posmā no Mazā Ezerkrasta ielas  

līdz Baznīcas ielai

VTP2; RV1;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

15 000 15 000
Renovēts ielas  

posms -  151 m
2013. 2013.

74. Stacijas ielas posma rekonstrukcija

74.1. Stacijas ielas rekonstrukcija VTP2; RV1; 16 000 16 000 Renovēts ielas 2013. 2013.

154 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

posmā no Mazā Ezerkrasta  

Baznīcas ielas līdz ielai

U1

VTP3; RV1;  

U1

posms -  175 m

75. Blaumaņa ielas posma rekonstrukcija

75.1. Blaumaņa ielas rekonstrukcija  

posmā no Biržas ielas līdz  

Dagdas ielai

VTP2; RV1;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

21 000 21 000
Renovēts ielas  

posms -  383 m
2013. 2013.

76. I z s lē g t s  s a s k a ņ ā  a r  L u d z a s  n o v a d a  d o m e s  2 0 1 2 . g a d a  2 6 . j ū l i j a  s ē d e s  l ē m u m u  N r .  2 3  ( s ē d e s  p r o t o k o l s  N r . 2 0 )

77. Puškina ielas posma rekonstrukcija

77.1. Puškina ielas rekonstrukcija  

posmā no P.Miglinīka ielas līdz  

Jelgavas ielai

VTP2; RV1;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

15 000 15 000
Renovēts ielas  

posms -  265 m
2013. 2013.

RV2: Vides un enerģētikas infrastruktūras attīstība

78. Ūdenssaimniecības attīstība Ludzā

78.1. Ūdensapgādes tīklu  

rekonstrukcija VTP2; RV2;  

U1

VTP3; RV1;  

U1

439 037 105000 334 037

Rekonstruēti  

ūdensapgādes  

tīklu: 1045 metri
2011. 2011.

78.2. Ūdensapgādes tīklu  

paplašināšana

Paplašināti  

ūdensapgādes  

tīkli: 2745 metri

155 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

78.3. Kanalizācijas tīklu paplašināšana Paplašināti  

kanalizācijas tīkli:  

3700 metri

78.4. Kanalizācijas sūkņu stacijas  

būvniecība

Izbūvēta 1  

kanalizācijas  

sūkņu stacija

79. Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība  Ludzas novada Ņukšu pagastā

79.1. Ūdensvada nomaiņa

VTP2; RV2;  

U1
5 000 750 4 250

Ūdensvada  

nomaiņa 100m

2013. 2013.

79.2. Ūdensvada grodu renovācija Ūdensvada grodu  

renovācija 2 gab.

79.3. Ūdenstorņa grīdas maiņa Ūdenstorņa  

grīdas maiņa 9 m 2

79.4. Attīrīšanas dīķu tīrīšana Attīrīšanas dīķu  

tīrīšana 2 gab.

80. Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība  Ludzas novada Pildas pagastā

80.1. Kanalizācijas tīklu renovācija

VTP2; RV2;  

U1
12 000 1 800 10 200

Kanalizācijas tīklu  

renovācija 150m

2013. 2013.

80.2. Pārsūknēšanas stacijas ēkas  

būvniecība

Pārsūknēšanas  

stacijas ēkas  

būvniecība

80.3. Jauna kanalizācijas spiedvada  

ierīkošana

Jauna

kanalizācijas  

spiedvada  

ierīkošana 400m

80.4. Attīrīšanas dīķu tīrīšana Attīrīšanas dīķu  

tīrīšana 2 gab.

81. Ludzas novada Brigu pagasta attīrīšanas iekārtu rekons trukcija

81.1. Attīrīšanas iekārtu  

rekonstrukcija
VTP2; RV2;  

U1
50 000 7 500 42 500

Rekonstruētas

attīrīšanas

iekārtas

2013. 2013.

156 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

82. Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība  Ludzas novada Nirzas pagastā

82.1. Ūdensvada un attīrīšanas  

iekārtu rekonstrukcija VTP2; RV2;  

U1
140 000 21 000 119 000

Rekonstruēts  

ūdensvads un  

attīrīšanas  

iekārtas

2011. 2011.

83. Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība Ludzas novada Isnaudas pagastā

83.1. Pārsūknēšanas stacijas  

rekonstrukcija
VTP2; RV2;  

U1
60 000 9 000 51 000

Rekonstruēta

pārsūknēšanas

stacija

2013. 2013.

84. Attīrīšanas iekārtu renovācija Ludzas novada Istra s pagasta Istras ciemā

84.1. Attīrīšanas iekārtu renovācija
VTP2; RV2;  

U1
50 000 7 500 42 500

Renovētas

attīrīšanas

iekārtas

2013. 2013.

85. Kanalizācijas sistēmas sakārtošana un attīrīšana s iekārtu renovācija Ludzas novada Rundēnu pagasta Ru ndēnu ciemā

85.1. Kanalizācijas sistēmas  

sakārtošana un attīrīšanas  

iekārtu renovācija
VTP2; RV2;  

U1
80 000 12 000 68 000

Renovēta  

kanalizācijas  

sistēma un  

attīrīšanas  

iekārtas

2012. 2013.

86. Ūdenstorņa renovācija Ludzas novada Cirmas pagast ā

86.1. Ūdenstorņa iekšējā renovācija VTP2; RV2;  

U1
10 000 1 500 8 500

Renovēts

ūdenstornis
2012. 2012.

87. Attīrīšanas iekārtu renovācija Ludzas novada Pure ņu pagasta Kivdolovas ciemā

87.1. Attīrīšanas iekārtu renovācija
VTP2; RV2;  

U1
50 000 7 500 42 500

Renovētas

attīrīšanas

iekārtas

2012. 2013.

88. Ludzas novada Rundēnu pagasta katlumājas renovāci ja

88.1. Katlumājas renovācija VTP2; RV2;  

U4
30 000 4 500 25 500

Renovēta

katlumāja
2013. 2013.

157 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

89. Dalīto atkritumu apsaimniekošanas sistēmas attī stība Ludzas novadā

89.1. Dalīto atkritumu savākšanas  

punktu izveide

VTP2; RV2;  

U2
1 300 000 195000 1 105 000

Izveidoti 45-55  

dalīto atkritumu  

savākšanas punkti

2011. 2013.

89.2. Šķirošanas līnijas izveide Ludzā  

Rūpniecības ielā 2b

Izveidota  

atkritumu  

šķirošanas līnija

89.3. Kompostēšanas laukuma  

izveide (blakus Ludzas NAI  

teritorijai)

Izveidot

kompostēšanas

laukums

89.4. Specializētās tehnikas iegāde Iegādāta tehnika

90. Siltumtrases rekonstrukcija

90.1. Siltumtrases rekonstrukcija VTP2; RV2;  

U4
100 000

Rekonstruēta  

siltumtrase 810 m
2013. 2013.

91. Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas laukuma izveid e Nirzas ciemā

91.1. Bērnu un jauniešu aktīvās  

atpūtas laukuma izveide
VTP2; RV2;  

U3
5 846 2 179 3 667

Izveidots1 bērnu  

un jauniešu  

atpūtas laukums

10.2010. 12.2011.

92. Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas laukuma izveid e Pildas ciemā

92.1. Bērnu un jauniešu aktīvās  

atpūtas laukuma izveide
VTP2; RV2;  

U3
4 955 1 840 3 115

Izveidots1 bērnu  

un jauniešu  

atpūtas laukums

10.2010 01.2012

93. Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas laukuma izveid e Isnaudas pagasta Martišu ciemā

93.1. Bērnu un jauniešu aktīvās  

atpūtas laukuma izveide
VTP2; RV2;  

U3
5 217 1 941 3 276

Izveidots1 bērnu  

un jauniešu  

atpūtas laukums

10.2010 03.2012

94. Jauniešu aktīvās atpūtas laukuma izveide Ludzas p ilsētā

94.1. Jauniešu aktīvās atpūtas  

laukuma izveide daudzdzīvokļu  

māju pagalmā

VTP2; RV2;  

U3
3 000 3 000

Izveidots 1  

jauniešu aktīvās  

atpūtas laukums

2011. 2011.

94.2. Jauniešu aktīvās atpūtas  

laukuma izveide Zaldātu radziņa  

pludmalē

VTP2; RV2;  

U3 VTP2; 

RV2;

U3

10 000 10 000

Izveidots 1  

jauniešu aktīvās  

atpūtas laukums
2011. 2013.

158 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

95. Kulturālas un pievilcīgas dzīves vides veidošana

95.1. Bērnu rotaļu laukuma izveide

VTP2; RV2;  

U3
20 000 2 000 18 000

Izveidots 1 bērnu  

rotaļu laukums

2011. 2012.

Vadošais  

partneris -  

biedrība  

Eiroreģions  

„Ezeru zeme"

95.2. Dzīvnieku pastaigu vietas  

izveide

Izveidots 1  

dzīvnieku  

pastaigas vieta

96. Dzīves vides kvalitātes uzlabošana pierobežas te ritorijās

96.1. 4-5 dīķu attīrīšana, apkārtējās  

teritorijas sakārtošana un  

labiekārtošana Ludzas novada  

teritorijā VTP2; RV2;  

U3
50 000 5 000 45 000

Attīrīti 4-5 dīķi,  

sakārtota un  

labiekārtota dīķu  

teritorija
2011. 2012.

Vadošais  

partneris -  

biedrība  

Eiroreģions  

„Ezeru zeme"

96.2. Sakopšanas talku organizēšana Organizētas talkas

96.3. Kampaņas organizēšana par  

vides tīrību

Organizētas  

kampaņas par  

vides tīrību

97. Izslēgts saskaņā ar Ludzas novada domes 2012.gada 2 6.jūlija sēdes lēmumu Nr. 23 (sēdes protokols Nr.20)

RV3: Dzīvojamā fonda attīs tība un pieejamības nodro šināšana

98. Ludzas pilsētas dzīvojamā fonda tehniskā stāvokļa  uzlabošana

98.1. Dzīvojamā fonda tehniskā  

stāvokļa uzlabošana
VTP2; RV3;  

U1
50 000 20 000 30 000

Uzlabots ēku

tehniskais

stāvoklis

2011. 2011.

99. Ambulances ēkas remonts sociālās mājas izveidošan ai Ludzas novada Nirzas pagastā

99.1. Ēkas remonts VTP2; RV3;  

U3
40 000

Izremontēta ēka
2011. 2013.

VTP3

Novada konkurētspējas palielināšana

RV1: Uzņēm ējdarbībai labvēlīgas vides veidošana

100. Ludzas novada teritorijas plānojuma izstrāde

100.1. Ludzas novada teritorijas  

plānojuma izstrāde
VTP3; RV1;  

U1; U2
25 000 25 000

1 teritorijas

attīstības

plānojums

12.2010. 12.2012.

159 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

101. Biznesa inkubatoru attīstība pierobežu teritori jās

101.1. Biznesa inkubatora izveide

VTP3; RV1;  

U1
100 000 10 000 90 000

Izveidots 1

biznesa

inkubators 2011. 2012.

Vadošais  

partneris -  

biedrība  

Eiroreģions  

„Ezeru zeme"

102. NIN atlaides Ludzas novada uzņēmējiem

102.1. Noteikumu par NIN atlaidēm  

izstrāde, NĪN atlaižu piešķiršana

VTP3; RV1;  

U3

Izstrādāti

noteikumi
2011. 2013.

103. Pašvaldības un uzņēmēju sadarbības veicināšanas  pasākumi

103.1. Pārrobežu sadarbības līgumu  

noslēgšana; pieredzes apmaiņas  

braucienu organizēšana; vīzu  

noformēšana

VTP3; RV1;  

U3

Organizēti

pieredzes

apmaiņas

braucieni

uzņēmējiem

2011. 2011.

RV2: Tūrisma attīstība

104. Ludzas vecpilsētas tūrisma objektu renovācija tū risma attīstībai

104.1. M.Ezerkrasta ielas  

rekonstrukcija

VTP3; RV2;  

U1

304 432 113048 191 384

Renovēta  

M.Ezerkrasta iela

03.2010. 03.2012.

104.2. Ludzas viduslaiku pilsdrupu  

fragmentu renovācija
VTP1; RV3;  

U3

Renovēti

pilsdrupu

fragmenti

104.3. Iezīmētā maršruta „Atver  

Ludzu" izveide

VTP3; RV2;  

U2

Izveidots tūristu  

maršruts

104.4. Renovēto objektu atklāšanas  

pasākuma organizēšana,  

mārketinga pasākumu  

organizēšana VTP3; RV2;  

U3

Dalība 3  

starptautiskās  

izstādēs;  

organizēts 1  

renovēto objektu  

atklāšanas  

pasākums; izdotas  

kartes un bukleti

160 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

105. W ater Yoy 2 /  Ludzas novada ūdenstūrisma un velom aršrutu iekļaušana kopējo reģiona maršrutu tīklos

105.1. Komplekso aktīvā tūrisma  

maršrutu izveide; atpūtas vietu  

pie ūdeņiem labiekārtošana;  

maršruta karšu izstrāde; dalība  

reģiona kopējās mārketinga  

aktivitātēs

VTP3; RV2;  

U1; U2; U3
52 710 5 271 47 439

Ierīkotas 7  

atpūtas vietas;  

izveidots  

velomaršruta  

marķējums;  

izdotas maršruta  

kartes 10 000  

gab. (2 valodās)

2012. 2012.
Vadošais  

partneris -  LPR

106. Ludzas novada tūrisma attīstības stratēģijas izs trāde

106.1. Tūrisma attīstības stratēģijas  

izstrāde
VTP3; RV2;  

U3

Izstrādāta tūrisma

attīstības

stratēģija

2011. 2013.

107. Ludzas Vecpilsētas attīstības plāna izstrāde

107.1. Vecpilsētas attīstības plāna  

izstrāde

VTP3; RV2;  

U3

VTP1; RV3;  

U3

Izstrādāts  

Vecpilsētas  

attīstības plāns
2011. 2013.

RV3: Cilvēkresursu nodarbinātība, konkurētspēja un attīstība

108. Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības  sistēmas optimizācijas apstākļos

108.1. Atbalsts pedagoga darbam  

izglītības iestādē  

nepieciešamajai pārkvalifikācijai VTP3; RV3;  

U1
45 078 45 078

Apmācīti 30  

pedagogi

01.2011. 12.2011.
108.2. Pedagogu novērtēšanas  

sistēmas ieviešana un tālāka  

attīstība

Apmācīti 50  

pedagogi

109. Atbalsts vispārējās izglītības pedagogu nodroš ināšanai prioritārajos mācību priekšmetos

109.1. Mērķstipendijas prioritāro  

mācību priekšmetu pedagogiem

VTP3; RV3;  

U1
7 200 7 200

Apmācīti 9  

pedagogi
01.2011. 06.2011.

161 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

110. Kā muzeji, bibliotēkas un arhīvi veicina mūžizg lītību

110.1. Ludzas pilsētas galvenās  

bibliotēkas projekts: apkopota  

partneru bibliotēku, muzeju un  

arhīvu prakse mūžizglītībā;  

izveidots interneta portāls par  

bibliotēku, muzeju un arhīvu  

darbību; organizēti pieredzes  

apmaiņas braucieni

VTP3; RV3;  

U1
11 948 11 948

Izveidots  

interneta portāls;  

vismaz 12  

mobilitātes

2011. 2013.

Vismaz 2  

iestādes no ES  

valstīm

111. Cilvēku ar noslieci uz autismu iekārtošanās darb ā

111.1. Ludzas speciālās PII „Rūķītis"  

projekts : izveidots Eiropas  

profesionāļu tīkls tiem , kas  

strādā ar cilvēkiem ar noslieci  

uz autismu

VTP3; RV3;  

U1
11 948 11 948 12 mobilitātes 2011. 2013. ES valstīs

112. RENEW -  Readdressing Education in Nourishing Ex pert Skills /  Kvalifikācijas paaugstināšana ekspertu kapa citātes celšanai

112.1. Bērnu un jauniešu centra  

projekts: izveidota e-apmācību  

platforma; izveidota BJC mājas  

lapa; izveidoti prezentācijas  

materiāli par jauniešu  

iesaistīšanu ES projektos;  

organizētas 12 mobilitātes;  

izveidots ES valstu projektu  

vadītāju tīkls starptautisko  

projektu pieteikumu izstrādei

VTP3; RV3;  

U1
11 948 11 948

Izveidota 1 mājas  

lapa;

12 mobilitātes

2010. 2012.

Itālija (2

partneri),

Turcija, Polija,

Bulgārija,

Čehija,

Portugāle,

Beļģija, Malta,

Grieķija,

Rumānija,

Ungārija

113. Apmācība darba iemaņu iegūšanai un uzturēšanai, ja darba devēji ir pašvaldība

113.1. Darba praktizēšanas pasākumi  

bezdarbniekiem

VTP3; RV3;  

U2
895 437 759 894 678

Nodarbināti 1 230  

bezdarbnieki
2009. 2011. NVA

162 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

P rio r itā tes  „P o licen tr iska  a tt īs t īb a "  p ro je k ta  re zu m ē ju m s

P ro je k ta  n o sau ku m s : Satiksmes in fras truk tū ras  sakārtošana Ludzas pilsētas un apkārtē jo  te r ito r iju  p ieejam ības veicināšanai.

P ro je k ta  iesn ied zē js : Ludzas novada pašvaldība

PROJEKTA APRAKSTS

Projekta mērķis: Projekta mērķis ir sekmēt funkcionālo saišu veidošanu starp Ludzas novadu un tam pieguļošajām teritorijām  un Ludzas novada 

pašvaldības kā attīstības centra konkurētspējas nostiprināšanu, publisko pakalpojumu pieejamību, iedzīvotāju m obilitāti, veicot Ludzas pilsētas Latgales 

ielas rekonstrukciju.

P ro je k ta  n e p ie c ie š a m īb a s  p a m a to ju m s  un  sasa is te  a r  p a šv a ld īb a s  a t t īs t īb a s  p ro g ra m m u :

Ludzas pilsētas Latgales iela ir m aģistrā lā iela, kurai ir nozīmīga lom a novada satiksm ē un Ludzas iedzīvotā ju  nokļūšanā uz v alsts A12 

autoceļa.

Projekta ie tvaros ir paredzēts v e ik t Latgales ielas posma no Stacijas ielas līdz Krāslavas ielas (1 670 m kopgarum ā) rekonstrukc iju , ie tve ro t 

šādus darbus:

- ne lie lu  krus to jum u , nepieciešam o pieeju un nobrauk tuv ju  rekonstrukc iju ;

- gājē ju pāre ju  ierīkošanu;

- tro tu ā ru  izbūvi;

- sabiedriskā tra n sp o rta  p ie tu rv ie tu  rekonstrukc iju ;

- lie tus ūdens kanalizācijas ierīkošanu;

- ceļa segas un gājē ju ce liņu segas izbūvi;

- ielas apgaism ojum a ierīkošanu.

Sliktais ielu stāvoklis rada zaudējum s au topā rvadā tā jiem  (transporta  līdzekļu bo jā jum i), apdraud satiksm es drošību (avārijas situācijas), 

ie tekm ē iedzīvotā ju  m o b ilitā ti un kopum ā neveicina tau tsa im niecības a ttī s tību . A rī  pilsētas iedzīvotā ji ielu seguma stāvokli uzskata par v ienu 

no būtiskām  Ludzas pilsētas p rob lēm ām . Pašvaldības ielu uzturēšanai p iešķirta is  finansē jum s ir nepie tiekošs un nenodrošina ielu 

in fras truk tū ras  a ttīs tību , lai gan tieš i labs au toce ļu  tīkls, sekmē pasažieru un kravu pārvadājum us, attīs ta  tranzī ta  satiksm i. Ielu seguma 

tehn iska jam  stāvok lim  liela lom a ir arī  satiksm es drošības nodrošināšanā. Labs un kva lita tīvs ielu tī kls  va r ne tika i nodroš inā t pilsētas un

163 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

novada iekšējā transpo rta  vajadzības, bet arī  pozitīv i ris inā t ģeogrāfiskā nov ie to jum a  ie tekm i. Latgales iela ir p ilsētas m aģistrā lā  iela un 

savienojas ar valsts galveno autoce ļu  A12 Jēkabpils -  Rēzekne -  Ludza -  Krievijas robeža (Terehova), kas ir Eiropas ceļu tīk la  E22 sastāvdaļa 

un svarīgs s ta rp tau tisks tranzī ta  koridors. Latgales ielas rekonstrukcija  ir s te idzam i nepieciešam s pasākums, kura a k tu a litā ti nosaka gan 

sliktais b rauktuves segums, gan nep iem ēro tie  satiksm es drošības ris inā jum i un ie tv ju  trūkum s.

Projekta ideja a tb ils t 3 .6 .2 .I. a k tiv itā tes  „A tba ls ts  novadu pašvaldību kom pleksai a ttī s tī ba i" a tba ls tām a jām  darb ībām . Latgales ielas 

rekonstrukc ija  nodrošinās v isaptverošu esošā tranzītie las posma un tā k rus to jum u , p iee ju  un nob rauk tuv ju  p rob lēm u ris inā jum u. Latgales 

ielas rekonstrukc ija  sekmēs funkc ionā lo  saišu ve idošanu starp  Ludzas novadu un tam  p ieguļošajām  te r ito r ijā m  un Ludzas novada 

pašvaldības kā a ttīs tības centra  konkurē tspē jas nostiprināšanu, izve ido jo t un p iln ve id o jo t kva lita tīvu , m ūsdienīgu, drošu ielu un ar tām  

sa istī to  in fra s tru k tū ru , kas ir satiksm es in te ns itāte i un transpo rta  ve id iem  atb ils toša. Latgales ielas rekonstrukc ija  sekmēs arī  publisko 

paka lpo jum u p iee jam ību, jo  šī iela t ie k  izm anto ta , lai nok ļū tu  līdz bērnudārzam , tau tas nam am , novada pašvaldības ēkai, slim nīcai un 

po lik līn ika i.

Projekta ie tvaros a tba ls tām ie  in fras truk tū ras  o b je k ti a trodas Ludzas novada pašvaldības īpašum ā (ielas posms un te r ito r ija , kurā ir paredzēts 

ve ik t būvniecības darbus a trodas pašvaldības īpašumā).

Saskaņā ar Ludzas novada a ttīs tības p rogram m u 2011. -  2017.gadam , transpo rta  in fras truk tū ras  sakārtošana ir viena no pašvaldības 

a ttīs tības p rio ritā ra jiem . Kvalitatīvas pilsētas transpo rta  in fras truk tū ras  a ttīs tība i ir būtiska lom a sabalansētas, stabilas un ilgtspējīgas 

novada izaugsmes nodrošināšanā.

K onkrēto  p ro je k tu  no c itām  ES fondu  a k tiv itā tē m  vai c itiem  finanšu avo tiem  nav iespējam s īs teno t.

Projekta m ērķis a tb ils t sekojošiem  pašvaldības a ttīs tības p rogram m ā d e fin ē tie m  ilg te rm iņa  un vidē jā  term iņa  uzstādī jum iem :

Ilg term iņa p rio ritāte  N r.2 : a ttīs tī ta  transpo rta , sakaru, ūdenssaim niecības sistēm as, vides un enerģētikas in fras truk tū ra .

Vidējā term iņa prio ritāte N r.2 : Tehniskās in fras truk tū ras  a ttīs tība  un paka lpo jumu kva litā te .

Rīcības virziens N r.1 : T ransporta  in fras truk tū ras  a ttīs tība .

Uzdevums N r.1 : U zlabot un a tja u n o t ielu un ceļu in fras truk tū ras  tehn isko  stāvokli.

Uzdevums N r.2 : P ilnve ido t satiksm es organizāciju  un drošību.

Projekta m ērķa grupas vajadzību apraksts un projekt a sagaidāmā ietekm e uz m ērķa grupu vajadzību apmier ināšanu:

Projekta ie tvaros p iedāvātie  ris inā jum i bū tisk i uzlabo satiksm es organizāciju  un kustības drošību rekonstruē jam ā posmā visiem  satiksm es 

da lībn iek iem  a tb ils toš i nākotnes prasībām  un perspektīva jām  in tens itā tēm .

Projekta ris inā jum s uzlabo krusto jum a sapro tam ību  un rada izpra tn i par galvenā ceļa v irzību. K rusto jumu izgaismošana bū tisk i uzlabos 

pārredzam ību Latgales ielā. Lietus ūdens kanalizācijas izbūve a tris inās nokrišņu ūdens atvades p rob lēm u.

164 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

M in ē tie  pasākum i bū tisk i uzlabos satiksm es da lībn ieku  drošību un k o m fo rtu  Latgales ielas m aršrutā.

Projekta īstenošanas rezultā tā  labum u gūs Ludzas novada iedzīvotā ji, uzņēm ēji un pilsētas viesi -  tiks uzlabota paka lpo jum u piee jam ība un 

ātra  sasniedzamība, iegu ldī jum s uzņēm ējdarbības a ttīs tībā , nodarb inā tības pieaugum ā.

Projekta plānotās darbības:

Plānotie iegu ld ī jum i Ludzas pilsētas transpo rta  in fras truk tū ras  sakārtošanai tiks  ve ik ti v is in tensīvāk noslogota jā  ielā, kas ir galvenā iela 

ieb rauco t pilsētā pa valsts ga lveno autoce ļu  A12 Jēkabpils -  Rēzekne -  Ludza -  Krievijas robeža (Terehova), Latgales ielā posmā no Krāslavas 

ielas līdz Stacijas ielai.

Nr. Darbības nosaukums Darbības apraksts

Eiropas Reģionālās attīstības fonda ietvaros plānotā s darbības

1. Projekta pub lic itā tes  

nodrošināšana

Uzsākot p ro jekta  īstenošanu tiks  ve ik ti dažādi pub lic itā tes  pasākum i. 

Lai par p ro jek tu  in fo rm ē tu  iedzīvotājus, tiks  uzstādīts 1 lie lfo rm ā ta  

in fo rm a tīva is  stends p ro jekta  īstenošanas laikā un p ro jekta  īstenošanas 

v ie tā  un 1 pastāvīgā in fo rm a tīvā  plāksne sešu mēnešu laikā pēc 

p ro jek ta  noslēgum a. Projekta īstenošanas gaita un rezu ltā ti tiks 

a tspogu ļo ti pašvaldības in fo rm a tīva jā  izdevum ā „ Ludzas Novada  

Vēstis"- tiks  pub licē ti 3 raksti un pašvaldības mājas lapā w w w .ludza .lv .- 

6 preses relīzes. Ludzas novada pašvaldības mājas lapa tiks  aktua lizē ta  

ie v ie to jo t baneri par ERAF p ro jek tu , kur būs apkopota  visa in fo rm ācija , 

kas saistī ta ar p ro jek tu . In form ācija  tiks a tjauno ta  un pap ild inā ta  reizi 

ceturksnī .

2. Latgales ielas 

rekonstrukcija

Ievē ro jo t Publiskā iep irkum a likum a prasības tiks  noslēgts viens 

uzņēm um a līgums ar būvdarbu  izp ild ī tā ju , kas veiks visus tam  

paredzētos darbus. A k tiv itā te s  ie tvaros tiks  rekonstruē ta  Latgales 

iela posmā no Stacijas ielai līdz Krāslavas ielai (1670 m garum ā), 

saglabājot esošo ielas tra je k to r iju .

Projekta a k tiv itā tes  ie tvaros paredzēts ve ik t:

165 |

http://www.ludza.lv.-/


Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

2.1. Ielas apgaism ojum a 

rekonstrukcija

Tiks rekonstruē ts  apgaism ojum s visā Latgales ielas posmā no Stacijas 

ielas līdz Krāslavas ie la i(1670 m garum ā).

2.2.Gājēju ce liņu izbūve un 

rekonstrukcija

Tiks re kon s truē ti gājē ju ce liņ i, tiks  ve ik ta  betona bruģa seguma izbūve 

6 cm biezumā.

2.3.Ielas asfa ltbe tona  

seguma rekonstrukcija

Projektā ir paredzētas būvniecības a k tiv itā tes  saskaņā ar tehn isko  

p ro jek tu  un darbu ap jom iem . Projektā ir paredzēts rekons truē t 

autoceļa Latgales ielas posm u 1670 m e tru  garum ā.

2 .4 .A utobusu p ie tu rv ie tu  

rekonstrukcija

Paredzēts a tja u n o t 8 au tobusu p ie tu rv ie tas  a tb ils toš i LVS190-8 

„A u to b usu  p ie tu ru  projektēšanas n o te iku m i".

A u tobusu p ie tu ru  rekonstrukc ija  un speciālu apstāšanās kabatu 

izveide Latgales ielā, kas pēcpro jekta  fāzē veicinās c itu  satiksm es 

da lībn ieku neapstāšanos un tam  sekojošu braukšanas atsākšanu, kas 

rada papildus s iltum nīcas e fek tu  ve ic inošo gāzu izplūd i a tm osfērā .

2 .5 .Lietus kanalizācijas 

sistēm as izbūve

Projektā ir paredzēta Latgales ielas posma no Stacijas ielas līdz 

Krāslavas ielai slēgtā lie tus ūdens kanalizācijā izbūve. Esošus grāvjus, 

kuri šķērso p ro jek tē jam o  autoceļa posm u ir paredzēts iz tī rī t, bet 

caurtekas rekons truē t (pagarināt, n o s tip rin ā t nogāzes un caurteku 

galus).

2 .6 .K rusto jum u 

nepieciešam o pieeju un 

nobrauktuv ju  

rekonstrukcija

Projekta ie tvaros tiks  ve ikta  k rus to jum u  nepieciešam o pieeju un 

nob rauk tuv ju  rekonstrukcija  saskaņā ar tehn isko  p ro jek tu  un darba 

ap jom iem .

2.7.Gājēju pāreju 

apzīm ējum a atjaunošana

Projekta ie tvaros tiks  paredzēts a tja u n o t gājē ju pāre ju  apzīm ējum us un 

uzstādī t apgaism ojum a p la fonus n o v ie to jo t tos uz konsolveida 

ba lstiem , kas labākai redzam ībai tie k  krāsoti m eln i baltā svī tro jum ā.

3. Būvuzraudzība Ievē ro jo t Publiskā iep irkum a likum a prasības, a k tivitā tes  ie tvaros ir 

paredzēts noslēgt būvuzraudzības līgum u ar a tb ils toš i se rtificē tu  

fizisku vai ju rid isku  personu, kas tiks noslēgts uz visu būvdarbu 

veikšanas laiku. A tb ils toš i noslēgta jam  līgum am , būvuzraudzības

166 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

veicējs pastāvīgi kon tro lēs  būvuzņēm ēja darbu , pā rbaudo t tā ve ik to  

darbu a tb ils tību  tehniska jā  p ro jek tā  no rād ī ta jām kvan titā tes  un 

kva litā tes, kā arī  LR būvdarbu norm atīvu  prasībām.

4. Autoruzraudzība A utoruzraudzību  būvdarbu veikšanas laikā nodrošinās tehniskā 

p ro jek ta  izstrādātājs, lai būvdarb i t ik tu  v e ik ti saskaņā ar tehn isko  

p ro jek tu .

Eiropas Sociālā fonda šķērsfinansējuma ietvaros plā notās darbības

(ja attiecinām s)

- NA

Projekta papild inātība ar citiem  apstiprinātajiem  p ro jektiem  vai p lānotajiem  projektiem :

Projekts papild inās Eiropas Reģionālās a ttīs tības fonda 3 .2 .I.2 . a k tiv itā tē  „T ranzī tie lu  sakārtošana pilsētu te r ito r ijā s "  ī s te no to  p ro jek tu  

„Tranzī tce ļa  P49 Latgales ielas posma no Kr.Barona ielas līdz Latgales šķērsielai rekonstrukc ija  Ludzas p ilsē tā " Nr. 

3D P /3 .2 .1 .2 .0 ./10 /A P IA /S M /008 . Projekta m ērķis ir tranzī tce ļa  P49 m aršruta  tu rp in ā jum a  Latgales ielas posma rekonstrukc ija  Ludzas 

pilsētā, uz labo jo t tehn iskos param etrus un satiksm es drošību. Ludzas novada pašvaldība 2011.gada 4.aprī lī , saskaņā ar publisko iep irkum u 

procedūru , ir noslēgusi līgum u ar būvuzņēm ēju  par tranzī tie las P49 Latgales ielas posma no Kr.Barona ielas līdz Latgales šķērsie lai 

rekonstrukcijas da rb iem . Realizējot p ro je k tu  tiks  sakārto ts Latgales ielas posms no Kr.Barona ielas līdz Latgales šķērsielai, jo  tas ir autoceļa 

P49 m aršruta  tu rp in ā jum s  un nodrošina būtisku tranzī ta  kustību, jo  kalpo kā savienojum s no Kārsavas puses uz A12 ceļu Zilupes virz ienā. 

T ranzī tm aršru tam  ir arī  nozīmīga loma v ie tē jā  satiksm ē un Ludzas iedzīvotā ju  nokļūšanā uz A12 autoceļa. Savukārt p lāno ta is  p ro jek ts  

3 .6 .2 .I. a k tiv itā tē  „A tb a ls ts  novada pašvaldību kompleksai a ttī s tī ba i" paredz Latgales ielas posmā no Stacijas ielas līdz Krāslavas ielai 

rekonstrukc iju , un ir uzsāktā p ro jekta  loģisks tu rp inā jum s, lai Latgales iela bū tu  sakārto ta  p iln ībā. Realizējot p lāno to  p ro je k tu  tiks  sakārto ta  

satiksm es in fras tru k tū ra , kas uzlabos p iee jam ību pub liska jiem  paka lpo jum iem  Ludzas p ilsētā, sekmēs iedzīvotā ju  m o b ilitā ti un nodrošinās 

savieno jam ību ar valsts ga lveno au toce ļu  A12 Jēkabpils -  Rēzekne -  Ludza -  Krievijas robeža (Terehova), kas ir Eiropas ceļu tīk la  E22 

sastāvdaļa un svarīgs s ta rp tau tisks tranzī ta  koridors. Ludzas novada pašvaldība apliecina, ka abos p ro jek tos  p lānotās darbības nepārklājas, 

tās papild ina viena o tru .

Projekts papild inās arī  Kohēzijas fonda līdzfinansēto  p ro jek tu  "'Ū denssaim niecības attīs tība  Ludzā" (Id .n r.3 .D P /5 .1 .1 .0 /08 /IP IA /V ID M /015 ), 

jo  Latgales ielas posmā tiks iegu ld ī ti kanalizācijas un ūdensapgādes tī k li zem ielas braucam ās daļas. Kohēzijas fonda p ro jek tu  ievieš Ludzas 

novada pašvaldības sabiedrība ar ie robežotu  a tb ild ību  „Ludzas A psa im n ieko tā js". Projektā p lānotās ak tiv itā tes : ūdens vada būvniecību un 

kanalizācijas vada būvniecību, paredzēts ve ik t 2011.gada vasarā. 3 .6 .2 .I. a k tiv itā tē  „A tba ls ts  novada pašvaldību kom pleksai a ttī s tība i" 

p lānota jā  p ro jektā  nav paredzēta ūdens vada un kanalizācijas būvniecība, tādē jād i nod roš ino t izmaksu nepārklāšanos sta rp  ab iem

167 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

pro jek tiem .

Projektā sasniedzamie uzraudzības (iznākuma un rezu ltāta) rādītāji:  

Iznākuma rādītāji:

Nr. Rādītāja nosaukums Skaits M ērvienība

1. R ekonstruēts ielu apgaism ojum s 1300 m

2. Izbūvēti un re kons truē ti gājē ju celiņ i 2500 m

3. R ekonstruēts ielas as fa ltbe tona  segums 1670 m

4. R ekonstruētas autobusu p ie tu rv ie tas 8 gab.

5. Izbūvēta lie tus kanalizācijas sistēma 800 m

6. R ekonstruēti ne lie li k ru s to ju m i un 

nepieciešam ās pieejas un nobrauktuves

7 gab.

7. A tja u no ts  gājē ju pāre ju  apzīm ējum s 2 gab.

Rezultāta rādītāji:

Nr. Rādītāja nosaukums Skaits M ērvienība

1. R ekonstruēto  Latgales ielas km skaita 

p ieaugum s no kopējā ielu km skaita

0,45 %

2. Uzlabota ceļu in fras tru k tū ra  iedzīvotā jiem 9 636 iedzīvotā ji

Projekta (pro jekta vai tā daļas) darbību nepārklāša nās ar darbībām  (pro jektu vai tā  daļu), kas paredzē tas ārvalstu finanšu palīdzības  

instrum entu aktivitāšu ietvaros, kur pro jekta iesni edzējs var p retendēt uz finansējum a saņemšanu: ___________________________________

P ro jek ta /da rb ību

nosaukum s

Ā rva lstu  finanšu palīdzības ins trum en tu  program m as (tajā skaitā 

p rio ritā te s  „P o licen triska  a ttī s tība " ietvaros), kur p ro jekta  

iesniedzējam  norm atīva jos aktos par program m as īstenošanu ir 

no te ik ta  iespēja p re te n d ē t uz finansē jum a saņem šanu jom ā , kurā

Pam ato jum s, kāpēc p ro jek tu  iecerēts 

ī s te n o t tieš i p rio ritā te s  „P o licen triska  

a ttī s tī ba " finansē jum a ie tvaros (kā 

tie k  nodrošinā ta  p ro jekta  (p ro jek ta  vai

168 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

va r ve ik t p ro jek ta  ie tvaros p lānotās darbības (p lānotās darbības 

a tb ils t a ttiecīgās ak tiv itā tes  m ērķ im )

tā daļas) darb ību nepārklāšanās ar 

darb ībām  (p ro jek tu  vai tā daļu), kas 

paredzētas ārvalstu  finanšu palīdzības 

ins trum e n tu  c itu  aktiv itāšu  ietvaros, 

kur p ro jekta  iesniedzējs va r p re te nd ē t 

uz finansē jum a saņem šanu)

Ludzas pilsētas Latgales 

ielas rekonstrukcija  

posmā no Stacijas ielas 

līdz Krāslavas ielai

Projekta ie tvaros p lānotās darbības a tb ils t 14.08.2010. MK 

no te ikum u  N r.843 „N o te ik u m i par darbības program m as 

" In fra s tru k tū ra  un paka lpo jum i" pap ild inā jum a 3 .6 .2 .1 .ak tiv itā ti 

"A tba ls ts  novadu pašvaldību kom pleksai a ttī s tī b a i"" m ērķ im : 

ve ic inā t iedzīvotā ju  skaita ziņā lie lāko novadu a ttīs tības centru  

(tiem  jā iek ļau jas kopējā nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības 

cen tru  tīk lā  un jāpap ild ina  tas) konkurē tspē jas nostiprināšanu un 

funkc ionā lo  saišu veidošanu starp a ttīs tības ce n trie m  un tie m  

piegulošajām  te r ito r ijā m  saskaņā ar in teg rē tām  pašvaldību 

a ttīs tības p rogram m ām , sn iedzot a tba lstu  uzņēm ējdarbības 

in fras truk tū ras  (dabas un fiziskās vides) sakārtošanai, kā arī  

sabiedrisko paka lpo jum u pieejam ības un iedzīvotā ju  m o b ilitā te s  

sekm ēšanai

Projekta ie tvaros p lānotās ak tiv itā tes  

nepārklājas ar c itu  ārvalstu finanšu 

ins trum en tu  ietvaros finansē ta jām  

a k tiv itā tē m .

Plānotais kopējais projekta īstenošanas ilgums mēne šos: 16 m ēneši

Aprakstīt, kā tiks nodrošināta pro jekta ietvaros sa sniegto rezu ltātu , ta jā skaitā izveidotās infrastru ktūras, uzturēšana vismaz piecus  

gadus pēc projekta pabeigšanas:

Projekta īstenošanas rezultā tā  pave ik to  uzturēs un p ro jekta  ilg tspēju nodrošinās Ludzas novada pašvaldība.

Projekta ie tvaros ve ik ta jie m  uz labo jum iem  transpo rta  in fras truk tū rā  un izbūvē ta jiem  satiksm es organizācijas līdzekļiem  ekspluatācijas 

m in im ā la is  laiks ir 10 gadi. Līdz ar to  pēc p ro jekta  realizācijas veidosies izdevum i, kas ir sa istī ti tika i ari izveidotās in fras tru k tū ras  

uzturēšanu, kas būs mazāki, nekā u z tu ro t un re m o n tē jo t no lie to jošos in fra s tru k tū ru . Visi izdevum i, kas radīsies pēc p ro jekta  realizācijas,

169 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

tiks  segti no Ludzas novada pašvaldības budžeta un no līdzfinansējum a no autoceļa fonda ielu uzturēšanai. Pēc p ro jekta  īstenošanas ceļa 

uzturēšana tiks  nodrošinā ta  saskaņā ar M in is tru  kabineta 2004. gada 19. ok tob ra  n o te ikum iem  N r.871 „N o te ik u m i par valsts un 

pašvaldību au toce ļu  ikdienas uzturēšanas prasībām  un to  izpildes k o n tro li" .

Izs trādā jo t b ū vp ro jek tu  ir ņem ta vērā perspektīvā satiksm es in tens itā te  -  līdz ar to  p ro jekta  m ē rķau d ito rija i p ro jekta  rezu ltā tus pēc p ro jekta  

pabeigšanas būs iespējam s izm an to t ilgstošu laika periodu.

Projekta budžeta kopsavilkums:

Nr.

p.k.

Izmaksu pozīcijas nosaukums* Daudzums Kopēja sum m a Izmaksas

LVL % attiec inām ās neattiec inām ās

1. Projekta netiešās izmaksas kopā: 20 700,00 2,59 20  700,00

1.1. A r p ro jek ta  darb ībām  tieš i saistī to 

pub lic itā tes  pasākum u izmaksas

2 600,00 0,07 600,00

1.2. N eparedzētie  izdevum i 1 20  100,00 2,52 20 100,00

2. Projekta tiešās izmaksas kopā: 777 620,76 97,41 777 620,76

2.1. Projekta dokum entāc ijas  

sagatavošanas izmaksas

5 130,71 0,64 5 130,71

2.1.1. Tehniskā p ro jekta  izmaksas 1 4 270,00 0,54 4 270,00

2.1.2. Ceļu drošības audita  izmaksas 1 860,71 0,11 860,71

2.2. Latgales ielas rekonstrukcijas 

izmaksas

756 979,34 94,82 756 979,34

2.3. Būvuzraudzība 1 10 000,00 1,25 10 000,00

2.4. A utoruzraudzība 1 380,00 0,05 380,00

KOPĀ 798320.76 100% 798320.76

170 |



Ludzas novada attīstības programma 2011 - 2017

Paskaidrojum s: p ro jekta  īstenošanai p lānots nodroš inā t Ludzas novada pašvaldības līdzfinansē jum u LVL 370 804,76 ap jom ā (t.i. 46,45%  no 

p ro jek ta  a ttiec inām a jām  izm aksām ), t.sk. valsts budžeta do tācija  LVL 23 949,62 (p lāno ts  a izņēm um s Valsts kasē). P lānots p ieprasī t ERAF 

finansē jum u  LVL 427 516 ap jom ā (in tens itā te  53,55 % no a ttiec inām a jām  izmaksām).

*  Izm aksu pozīcijas no rāda  saskaņā a r no rm a tīva jiem aktiem  p a r a ttiecīgās Eiropas Savienības fo n d a  a k tiv itā te s  īstenošanu n o rād ī ta jām  

a ttie c inā m o  izm aksu pozīcijām .

** Izmaksas norāda  saskaņā a r pašvaldības a ttīs tības p rog ram m as Investīciju  plānu.

Projekta izmaksu sasaiste a r  pašvaldības attīstības  program m as Investīciju plānu:

N orā d ī t a tsauc i uz pašvaldības a ttīs tības  p rog ram m as Investīciju 

p lānu  (lapaspuse, sadaļa, p ro je k ta  num urs pēc kārtas).

Izm aksu sadalī jum s pa  fin a n šu  avo tiem  Investīciju  plānā. ***

Ludzas novada attīstības p rogram m as 2011. -  2017. gadam  

149.lpp., sadaļa -  2.V idējā te rm iņa  p rio r itā te  (VTP2): Tehniskās 

in fras truk tū ras  a ttīs tība  un paka lpo jum u kva litā te , 1.Rīcības virz iens 

(RV1): T ransporta  in fras truk tū ras  a ttīs tība , p ro jekts  Nr.60

Kopējās p ro jekta  izmaksas ind ika tīv i -  LVL 502 960 t.sk. 

t.sk.: ERAF finansē jum s 427 516 LVL;

Pašvaldības finansē jum s LVL 60 355.

* * *  Ja p ro je k ta  izmaksas a tšķiras no Investīc iju  p lānā  no rād ī ta jām , sn ieg t ska id ro jum u  p a r m inē to  a tšķirību  (ja  a ttiec inām s). 

Investīc iju  p lānā  iek ļau tās sum m as ir  ind ikatīvas, kas, izs trā d ā jo t p ro je k ta  tehn isko dokum entāc iju , tika  precizētas.

Aprakstīt, kā pro jekta darbības paredz infrastruktū ras uzturēšanas izdevumu samazinājumu pēc pro jekta realizācijas vai saimnieciskai  

darbībai nepieciešamās infrastruktūras izveidošanu vai uzlabošanu:

Realizējot p ro jek tu , Latgales ielas posmā no Stacijas ielas līdz Krāslavas ielai uzturēšanas izdevum i: caurteku  uzturēšanai, asfa ltbe tona  

seguma uzturēšanai, tro tu ā ru  uzturēšanai, satiksm es organizācija i, tiks  sam azināti apm ēram  uz 50%.

A tb ild īgā am atpersona : Ludzas novada dom es priekšsēdētāja A.G endele

171 |


